%@7%6%&@5@/@0/ i %&0@ ﬁ.%/@ %&M@/Z@

/g’;‘/////(/ @%f/’/ﬁ// s %///// %/ﬁﬂ//

Prot. n. 0007477/SE

L’Aquila, 18/12/2017 Determinazione n. 242
C.I.G. DERIVATO: Z70215DCS0 Anno finanziario 2017
C.I.G. ORIGINARIO: 6751958401 U.P.B. 1.1.3 cod. 125

DETERMINA A CONTRARRE
Il Direttore Amministrativo

VISTO lo Statuto di questo Conservatorio deliberato dal Consiglio di Amministrazione nelle sedute del
09/09/03 e del 03/02/04 e approvato dal MIUR — Direzione Generale Alta Formazione Artistica e Musicale
con D.D. del 18/03/04;

VISTO il Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilita di questo Conservatorio deliberato dal
Consiglio di Amministrazione nelle sedute del 18 agosto, 20 settembre e 8 novembre 2004 e approvato dal
MIUR - Direzione Generale per I’Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica con D.D. n. 339 del
27/07/05;

VISTO il bilancio di previsione 2017 approvato dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del
28/12/2016 con deliberazione n. 31;

VISTO P’art. 36 del D.Lgs. 18 Aprile 2016 n. 50;

VISTA Ia nota prot. n. 0007461/SE del 18/12/2017 con la quale il Direttore, M°® Giandomenico Piermarini,
chiede di provvedere all’acquisto di n. 1 stampante Samsung SL-M3820ND/SIT per le esigenze didattiche
della classe di Musica Elettronica;

CONSIDERATO che ¢ presente la seguente convenzione CONSIP attiva per la fornitura del materiale

richiesto: Stampanti 15. Bando n. 1285591;

VISTA la documentazione riguardante la convenzione in argomento con particolare riferimento al Lotto 1:
Stampanti ad uso personale formato A4 bianco/nero — CIG originario: 6751958401;

VISTA la documentazione CONSIP relativa all’acquisto in argomento;

RITENUTO che I’importo complessivo di € 61,50 + IVA 22%, spese di trasporto incluse, sia da ritenersi
congruo;
RITENUTO di dover provvedere in merito;

CONSIDERATO che la situazione dell’ U.P.B. 1.1.3 cod. 125 del bilancio di previsione 2017 ¢ la seguente:

Stanziamento: € 10.000,00

Variazione: + € 9.998,13

Somma impegnata e pagata: € 5.236,83
Disponibilita: € 14.761,30

DETERMINA

di procedere all’affidamento mediante ordine diretto nel mercato delle Convenzioni CONSIP alla ditta
Converge SpA di Roma per la fornitura di n. 1 stampante Samsung SL-M3820ND/SIT, per 1’importo
complessivo di € 61,50 + IVA 22% pari ad € 75,03 (IVA e spese di trasporto incluse).

Di far gravare la spesa complessiva prevista sulla U.P.B. 1.1.3 cod. 125 delle Uscite del Bilancio di
Previsione 2017.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dott.ssa Mirella Colangelo

i Foanecsior: Shgrini s - 67 700 L Lty - Tl ASHL 22722 - Trge OSHL GATAT - Cortlow - Tiearte SUNIZE7 066

Gritir cridbnarvin ///////// 7 (e pricag. i ~ Doriter /’/’///’/;’/////,’//’ﬁ/ﬁ(’/'//(' (e, conirg. s/



